
EJENDOMSSELSKABET SØE A/S

CVR-nr.: 23827719

Bistrupvej 90
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2023

Kurt Søe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SØE A/S
Bistrupvej 90
3460 Birkerød

CVR-nr.: 23827719
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Administration og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 652 tkr.

Egenkapitalen udgør 15.891 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Dagsværdiberegning af investeringsejendom

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom. Investeringsejendommen måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommenes stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til 6,25%.

Ejendommen er udbudt til salg for 26.750.000 kr.via Danbolig Erhverv Hillerød.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.482.252	1.503.242
Personaleomkostninger	1	-480.000	-480.000
Resultat af ordinær primær drift		1.002.252	1.023.242
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.750.000	2.500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-87.702	-90.411
Ordinært resultat før skat		-835.450	3.432.831
Skat af årets resultat		183.058	-755.874
Årets resultat		-652.392	2.676.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-770.192	2.562.557
I alt		-652.392	2.676.957

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		25.750.000	27.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.750.000	27.500.000
Anlægsaktiver i alt		25.750.000	27.500.000
Likvide beholdninger		1.150.596	597.202
Omsætningsaktiver i alt		1.150.596	597.202
AKTIVER I ALT		26.900.596	28.097.202

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		15.272.949	16.043.141
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		15.890.749	16.657.541
Hensættelse til udskudt skat		4.574.005	4.757.063
Hensatte forpligtelser i alt		4.574.005	4.757.063
Gæld til realkreditinstitutter		4.545.518	4.946.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.545.518	4.946.239
Gæld til realkreditinstitutter		401.000	400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.886	236.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		874.438	739.970
Deposita		360.000	360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.890.324	1.736.359
Gældsforpligtelser i alt		6.435.842	6.682.598
PASSIVER I ALT		26.900.596	28.097.202

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	tkr.
Lønninger	480.000	480
I alt	480.000	480

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom. Investeringsejendommen måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommenes stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til 6,25%.

Ejendommen er udbudt til salg for 26.750.000 kr.via Danbolig Erhverv Hillerød.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret følgende pantebreve i ejendommen Toftebakken 4-8, Birkerød:

- Ejerpantebrev 1.810.255 kr. som sikkerhed for bankengagementer.
- Realkreditpantebrev 6.139.000 kr. som sikkerhed for prioritetsgæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1